
 1 

 

     Forma patvirtinta Mykolo Romerio universiteto 

      Senato 2012 m. lapkričio 20  d. nutarimu Nr.1SN-10 

 

 

PATVIRTINIMAS APIE ATLIKTO DARBO SAVARANKIŠKUMĄ 

 

2018 - 04 - 27          

Vilnius 

 

 

 

 

Aš, Mykolo  Romerio   universiteto   (toliau – Universitetas),    

 

Ekonomikos ir verslo fakulteto, Finansų instituto, Finansų valdymo programos 

_____________________________________________________________________ 

(fakulteto / instituto, programos pavadinimas) 

 

Studentė  Miglė Radvilavičienė 

__________________________________________________________________, 

(vardas, pavardė) 

 

patvirtinu, kad šis rašto darbas / bakalauro / magistro baigiamasis darbas 
 

„Darbo užmokesčio ir jo apmokestinimo palyginamoji analizė Baltijos šalyse “: 

1. Yra atliktas savarankiškai ir sąžiningai; 

2. Nebuvo pristatytas ir gintas kitoje mokslo įstaigoje Lietuvoje ar užsienyje; 

3. Yra parašytas remiantis akademinio rašymo principais ir susipažinus su rašto darbų 

metodiniais nurodymais. 

Man žinoma, kad už sąžiningos konkurencijos principo pažeidimą – plagijavimą studentas gali 

būti šalinamas iš Universiteto kaip už akademinės etikos pažeidimą. 

 

 

                                     _____________________                 Miglė Radvilavičienė   

                                                   (parašas)                                             (vardas, pavardė) 

 

 

 

 


